石家庄市人力资源和社会保障局
石 家 庄 市 财 政 局
国家税务总局石家庄市税务局

文件

石人社发 〔2024〕6号

转发关于延续实施失业保险援企稳岗政策

有关事项的通知

各县 (市、区)人力资源和社会保障局,高新区、经开区、自贸

区正定片区人力资源和社会保障局,财政局、税务局:

现将河北省人力资源和社会保障厅、河北省财政厅、国家税

务总局河北省税务局 《关于延续实施失业保险援企稳岗政策有关

事项的通知》(冀人社发 〔2024〕14号)转发给你们,并提出如

下要求,请一并抓好贯彻落实。

一是要提高政治站位。做好失业保险援企稳岗工作,是落实

—1—

—3—

—4—

—5—

—6—

—7—

 石家庄市人力资源和社会保障局办公室 2024年6月11日印发

—8—